Let me borrow the words of their friend Bono: 'What the Gates Foundation has done already is mind-boggling, and when the history books are written, it will be found to be responsible for having saved literally millions of lives.' There stands before you the very form and face of philanthropy. Evidently she learned from her school motto: seruiam.

I present to you

MELINDA FRENCH GATES

Co-founder and Co-chair of the Bill and Melinda Gates Foundation, Philanthropist

DE beneficentia ac de liberalitate nunc dicamus et una cum sapientibus, de officiis quae magnas opes sequuntur deliberemus. nam ut ait Tullius ille qui non modo oratoris sed philosophiae magistri nomen sibi adrogauit, cum a Platone praeclare scriptum est non nobis solum nos natos esse, sed ortus nostri partem patriam uindicare, partem amicos, tum Stoicis uidebantur homines hominum causa generari ut aliis alii prodesse possent. ergo non debemus dubitare quin eos qui uiri boni nominari uelint communes utilitates in medium ita adferre oporteat ut artibus opera facultatibus

deuinciant hominum inter homines societatem. nempe dixit euangelista multum quaeri ab illo cui multum datum esset.

nunc igitur negotiatorem hunc uidemus praediuitem et diuina liberalitate praeditum, qui nuper se a negotiis remouit non ut ad id praestantissimum et maxime aliis optabile cum dignitate otium se deuoueret, sed ut eos sumptus administraret quos uxore adiuuante ad rem humanam meliorem faciendam instituit. si enim Cicero recte scripsit ciuis boni esse popularibus suis prodesse, κοσμοπολίτην καλόν τε καὶ ἀγαθόν certe hunc uirum appellare debemus qui maxima ui et uigore fretus nec sine maioris rei familiaris suae partis sumptu tot in terris ad morbum debellandum, ad discipulorum facultates augendas, ad hominum omnium statum uitae emendandum se adhibuit. cuiuslibet enim uitam eiusdem momenti habet.

sunt profecto qui adfirmant diuitiis hominum mores corrumpi atque deprauari; neque hic uir negat sibi displicere quod interdum propter pecuniam suam hominum mentes ad se conuertantur. sed deme diuitias nullus erit Maecenas. ignoscat igitur mihi dum praesento uobis excellentissimi ordinis Imperi Britannici equitem commendatorem honoris causa adscitum, Instituti sui inter conditores et rectores, Societatis Microsoft inter conditores et eiusdem societatis praesidem,

GVLIELMVM HENRICVM GATES
eius nominis tertium

LET us say a few words about philanthropy and think for a moment about the responsibilities which attend on wealth. As Cicero reminds us – for he was an accomplished philosopher as well as an orator – and as Plato has admirably put it, we are not born for ourselves alone, but our country and our friends each claim a share; and as the Stoics held, men are made for the sake of men, that they might mutually help one another. We should not doubt, then, that those who desire to be called good men should contribute to the common good, so that by their skill and industry and talent they might cement together the society of man.² Let us remember, too, the words of St Luke: For unto whomsoever much is given, of him shall much be required.